
Lista Doktorantów SD IF PAN 2025/2026 

 I rok  

Bilnicki Jakub bilnicki@if-pan.krakow.pl  Zakład Neurobiologii Emocji 
i Procesów Poznawczych 

Karska Aleksandra karska@if-pan.krakow.pl  Zakład Neurobiologii 

Kurowska Kinga  kurowska@if-pan.krakow.pl  Zakład Chemii Leków 

II rok 

Bober Aleksandra  bober@if-pan.krakow.pl  Zakład Farmakologii Bólu 

Bryk Alicja a.bryk@if-pan.krakow.pl  Zakład Farmakologii 
Uzależnień 

Kania Agnieszka kania@if-pan.krakow.pl  Zakład Fizjologii 

Kordylewski Szymon kordyl@if-pan.krakow.pl  Zakład Chemii Leków 

Saiyara Aniqa  saiyara@if-pan.krakow.pl  Zakład Farmakologii 
Uzależnień 

Turek Justyna turek@if-pan.krakow.pl  Zakład Neurobiologii 
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